DECRETO Nº 30.170

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração
citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 11 de janeiro de
2021, fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei nº 7516/17:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO

Kamila De Angeli Albernaz Coordenadora de Contratos e Convênios

Luiz Gustavo Barros Fonseca Assessor Técnico de Nível Médio

Zélia Carvalho Nunes Assessor Técnico de Nível Médio

Ricardo Salles Coelho Assessor Técnico de Nível Médio

Delzlane Costa Assessora Técnica de Nlvel Médio

Lecilda Pessin Viana Assessora Técnica de Nfvel Médio

Anayara Moreira dos Santos Gerente de Esporte Comunitário

Jomar de Oliveira Pinto Junior Gerente de Equipamentos e Infraestrutura Física

Gilberto Martins da Costa Coordenador de Ginásios e Campos

Geovane Vicente Junior Consultor Interno

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de~iro de 2021.

Praça Jerô11i1no Monteiro, 28 •Centro
C,1choeiro de ltapernirirn • ES • C<!p 29300- 170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-S35l

www.cachoero.es.gov.br

PADRAO LOTAr"'O

C4 SEMUS

cs SEMUS

cs SEMSEG

cs SEMMAT

cs SEMAG

cs SEMAG

C2 SEMESP

C2 SEMESP

C4 SEMESP

CE 5 CGM

Prefeltura Muntclpal de
cachoeiro de ltapemlrim